
Uchwała nr 553/233/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia okresowej oceny planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 45 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 730) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia okresowej oceny planu zagospodarowania przestrzennego 
województwa mazowieckiego, przyjętego uchwałą nr 180/14 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w dniu 7 lipca 2014 r. w sprawie Planu Zagospodarowania Przestrzennego 
Województwa Mazowieckiego, obejmującej: 
1) dokonanie przeglądu zmian w zagospodarowaniu przestrzennym województwa 

mazowieckiego; 
2) opracowanie raportu o stanie zagospodarowania województwa mazowieckiego; 
3) sporządzenie oceny realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym. 
 

§ 2. 

Ocena realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, o której mowa  
w § 1 pkt 3, wymaga zaopiniowania przez wojewódzką komisję urbanistyczno 
- architektoniczną. 
 

§ 3. 

Wynik przeglądu zmian w zagospodarowaniu przestrzennym województwa mazowieckiego, 
o którym mowa w § 1 pkt 1, oraz raport o stanie zagospodarowania województwa 
mazowieckiego, o którym mowa w § 1 pkt 2, przedstawia się Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego oraz przekazuje się do wiadomości ministrowi właściwemu do spraw 
budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przystąpienia do sporządzenia okresowej oceny planu zagospodarowania przestrzennego województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


